

## Kulttuurityön ja kotiseutuarkiston tehtävien hoito Perhon kunnassa

Hyvä § 8 30.01.2024

42/12.03.00/2024

### Valmistelija

*Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Petri Harsunen, p. 040 528 9971 tai [petri.harsunen@perho.com](mailto:petri.harsunen@perho.com)*

Kunnan hallintosäännön mukaan Hyvinvointilautakunta vastaa kotiseutuarkiston toiminnan organisoinnista.

Aiemmin kulttuurityö (1 pv/vko) on sisällynyt kirjastovirkailijan tehtäväkuvaan. Kotiseutuarkiston vastuullista tahoa tai henkilöä ei ole muutamaan vuoteen nimetty. Uudessa tilanteessa kirjastovirkailijan vaihtuessa huhti-toukokuun vaihteessa on pohdittava miten jatkossa kulttuurityön ja kotiseutuarkiston hoidosta vastaavan tehtävät Perhon kunnassa järjestetään. Molempien tehtävien laadukas hoito vaatii erityisosaamista, jotka on hyvä lautakunnan tiedostaa. Yksi vaihtoehto on määrittää tehtävään tarkka toimenkuva ja kartoittaa mahdolliset tahot, jotka voisivat olla kiinnostuneita hoitamaan tehtävää ostopalveluna.

### Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päätösehdotus

Lautakunta käy periaatteellisen ja linjaavan keskustelun miten kulttuurityö ja kotiseutuarkiston hoito jatkossa tullaan organisoimaan.

### Päätös

Hyvinvointilautakunta keskusteli ja linjasi kulttuurityön ja kotiseutuarkiston hoidon organisoinnista Perhon kunnassa uudessa tilanteessa.

Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri sai tehtäväksi selvittää sivistyslautakunnan linjaukset kulttuurityön jatkumisen osana kirjastovirkailijan työtä kuten aiemminkin. Hyvinvointilautakunnan budjetissa vuodelle 2024 on tehtävän hoitoon varattu määräraha kulttuurityön osuudelle.

Kotiseutuarkistonhoidon tehtävän vastuullinen hoito edellyttää alan koulutusta ja maakuntamuseotoimen arkistointiohjeistuksen noudattamista.

Hyvinvointilautakunta näkee, että Perhon kotiseutuyhdistyksellä ja siinä toimivilla henkilöillä olisi tehtävän edellyttämä osaaminen.

Asia valmistellaan seuraavaan hyvinvointilautakunnan kokoukseen.

-----

### Toimenpiteet, otteet

kunnanhallitus  
sivistysjohtaja

---

-----

